
Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 14 del 30 settembre 2008 
U.O. “Difesa del Suolo” 
 
OGGETTO: Stampa di n. 14 schede sui pani tipici dell’area apuana. Nomina della 
commissione incaricata della valutazione delle offerte pervenute. 
 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale, è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
___________________ 

 
 

ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.° del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile della U.O. Difesa del Suolo 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 50 del 
21.09.1999, assunta con i poteri del Consiglio di Gestione, con la 
quale è stato approvato il nuovo Regolamento sull'ordinamento 
degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta esecutiva del Parco n. 03 del 
10.01.2007, con la quale sono stati nominati i responsabili delle 
UU.OO del Parco; 
 
Visto il “Regolamento per la disciplina dell’attività contrattuale 
relativa a lavori, servizi e forniture” approvato con deliberazione 
del Consiglio Direttivo del Parco n. 12 in data 18.04.2008; 
 
Preso atto che con nota prot. n. 3260 in data 25.08.2008, sono 
state invitate otto ditte specializzate in materia di grafica e 
tipografia, a presentare offerta per la stampa di n. 14 schede sui 
pani tipici dell’area apuana con relativo contenitore/raccoglitore 
con tasca; 
 
Considerato che si ritiene necessario nominare apposita 
Commissione tecnica per la valutazione delle offerte; 

 
DETERMINA 

 
di nominare quale componenti della Commissione incaricata della 
valutazione delle offerte relative alla la stampa di n. 14 schede sui 
pani tipici dell’area apuana con relativo contenitore/raccoglitore 
con tasca, i dipendenti del Parco Per. Agr. Gianfranco Genovesi 
(che assume funzione di presidente), la specialista in Geologia 
Tecnica Dott.ssa Anna Spazzafumo e la specialista in Difesa del 
Suolo Dott.ssa Forestale Isabella Ronchieri (che assume funzione 
di segretario verbalizzante). 

DETERMINA INOLTRE 
che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 
                               Il Responsabile U.O. Difesa del Suolo 
                                   Per. Agr. Gianfranco Genovesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
GG/gg/File/DET 14/2008 



 


